
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным 

изучением математики, литературы и русского языка» 

(МОАУ «СОШ № 1»)  

 

ПРИКАЗ 

№ 01-09/194                                                                                           28.05.2024г. 

«Об утверждении списка учебников 

на 2024-2025 учебный год» 

 

 

                 На основании п.9 части 3 ст.28 Федерального закона РФ от 

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в РФ» и решения педагогического 

совета № 9 от 27.05.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учебников, используемых в МОАУ «СОШ № 1» в 2024-

2025 учебном году (приложение 1) 

 

 

 

 

Директор   МОАУ «СОШ № 1»                                              ХамидуллинаТ.Н. 

 

 

 

 
 


		2024-06-07T16:17:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ МАТЕМАТИКИ, ЛИТЕРАТУРЫ И РУССКОГО ЯЗЫКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




